АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014 г.                                                                                                      № 69
п. Дальнее

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 26.07.2012 года № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

Рассмотрев протест Колпашевского городского прокурора от 05.11.2014 года №09-2014 (Вх. №398 от 21.11.2014 года) на постановления Администрации Дальненского сельского поселения от 26.07.2012 года № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест Колпашевского городского прокурора от 05.11.2014 года №09-2014 (Вх. №398 от 21.11.2014 года) на постановления Администрации Дальненского сельского поселения от 26.07.2012 года № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» удовлетворить.
2. Внести в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 26.07.2012 года № 34 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» следующие изменения:
2.1. Исключить пункт 10, абзац 2 пункта 13, пункт 13.1 Административного регламента.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Дальненского сельского поселения.
4. Направить настоящие постановление в Колпашевскую городскую прокуратуру.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы Дальненского сельского поселения                                  А. А. Дудов